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PROTOKÓŁ NR IX/25 

z obrad IX zwyczajnej Sesji Rady Miasta Grajewo, która odbyła się w dniu 29 stycznia 2025 roku, 

w sali konferencyjnej Urzędu Miasta Grajewo (budynek 6A) pod przewodnictwem Pani Moniki 

Stefańskiej – Przewodniczącej Rady Miasta Grajewo. 

 

 Stan liczbowy radnych – 15 

 Radnych obecnych na Sesji – 14 

 Sesję rozpoczęto o godz. 12.00 

 Sesję zakończono o godz.13.25 

 Sesja nagrywana w wersji audio-video 

 

 

Radni obecni na Sesji RM: 

1. Boć Edward 

2. Ginka Barbara 

3. Godlewska Ewa 

4. Gutowski Krzysztof 

5. Kalinowska Anna Marzenna 

6. Kowzon Wojciech Karol 

7. Łynka Małgorzata 

8. Niewiarowski Andrzej  

9. Rogowska Marzena  

10. Siejda Tomasz 

11. Stefańska Monika 

12. Szymkiewicz Mariusz 

13. Świderska Katarzyna 

14. Wielgat Mariusz 

 

Radni nieobecni na Sesji RM: 

1. Bobrowska Katarzyna 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

W obradach uczestniczyły inne osoby zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 2                 

do protokołu. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie IX Sesji Rady Miasta i stwierdzenie prawomocności. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Sprawozdanie Burmistrza z działalności międzysesyjnej oraz informacje na temat realizacji 

uchwał. 

4. Podjęcie uchwał w sprawach: 

a) planu pracy Komisji Budżetu Rady Miasta na 2025 rok; 

b) planu pracy Komisji Gospodarki Komunalnej Rady Miasta na 2025 rok; 

c) planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta na 2025 rok; 

d) planu pracy Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta na 2025 rok; 

e) planu pracy Rady Miasta na 2025 rok; 

f) udzielenia pomocy finansowej przez Miasto Grajewo Gminie Kłodzko w formie dotacji 

celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego 

pn.: Usuwanie skutków klęsk żywiołowych – odbudowa zniszczonej w wyniku powodzi 

infrastruktury drogowej; 
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g) ustalenia stawki dotacji przedmiotowej udzielonej Centrum Integracji Społecznej w Grajewie 

w 2025 rok; 

h) określenia stawki dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego Miasta; 

i) zmian w budżecie miasta Grajewo na 2025 rok. 

5. Przedstawienie informacji na temat przetargu na odbiór odpadów komunalnych. 

6. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Grajewo za II półrocze 2024 roku. 

7. Sprawozdanie Przewodniczącej Rady Miasta z działalności międzysesyjnej. 

8. Odpowiedzi na zapytania i interpelacje. 

9. Przyjęcie protokołu z VIII Sesji Rady Miasta Grajewo. 

10. Sprawy różne. 

11. Zamknięcie IX Sesji Rady Miasta. 

 

ad 1 
Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta 

Dokonała otwarcia IX zwyczajnej Sesji Rady Miasta Grajewo, wypowiadając zdanie: „Otwieram IX 

zwyczajną Sesję Rady Miasta Grajewo”. Po sprawdzeniu kworum stwierdziła, że na 15 radnych 

obecnego składu Rady w obradach aktualnie bierze udział 14 radnych, co stanowi kworum 

i wystarczy do podjęcia prawomocnych uchwał. 

ad 2 
Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta 

Przedstawiła porządek obrad IX zwyczajnej Sesji Rady Miasta, który stanowi załącznik nr 3 

do protokołu.  Wobec braku wniosków i uwag przeszła do jego realizacji w przedstawionym 

brzmieniu. 

 

ad 3 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta 

Zgodnie z porządkiem obrad, zwróciła się z prośbą do Burmistrza o przedstawienie sprawozdania 

z działalności w okresie międzysesyjnym. Poinformowała, że w dyspozycji Państwa Radnych są 

informacje na temat realizacji uchwał Rady Miasta Grajewo, które zostały podjęte podczas VII Sesji 

Rady Miasta, stąd też ich przedstawianie wydaje się zbędne /informacje stanowią załącznik nr 4 

do protokołu/. 

Pan Maciej Paweł Bednarko – Burmistrz Miasta 

Przedstawił sprawozdanie Burmistrza Miasta Grajewo z kierowania bieżącymi sprawami miasta oraz 

z odbytych spotkań, wyjazdów służbowych, działań wielokierunkowych, tj. reprezentowania miasta 

Grajewo na zewnątrz. Przedstawił również sprawozdanie z podpisanych Zarządzeń Burmistrza jako 

organu wykonawczego miasta w okresie od poprzedniej zwyczajnej sesji Rady Miasta, tj. od dnia 

30 grudnia 2024 roku do dzisiaj /sprawozdanie stanowi załącznik nr 5 do protokołu/. 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta  

Wobec braku pytań zwróciła się do Rady Miasta o przyjęcie sprawozdania Burmistrza Miasta 

z działalności międzysesyjnej oraz informacji z realizacji uchwał podjętych na VII Sesji Rady Miasta 

– w drodze głosowania. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie przyjęła sprawozdanie Burmistrza Miasta 

z działalności międzysesyjnej, w tym z podpisanych zarządzeń w okresie międzysesyjnym, 

tj. od dnia 30 grudnia 2024 roku do dzisiaj oraz informacje z realizacji uchwał podjętych 

na VII Sesji Rady Miasta. 

Głosowanie: 14 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
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ad 4 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta  

Dokonała otwarcia punktu 4. porządku obrad, dotyczącego podjęcia pakietu uchwał. 

ad 4a 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta  

Procedurze uchwałodawczej poddała projekt uchwały w sprawie planu pracy Komisji Budżetu Rady 

Miasta na 2025 rok. Zwróciła się z prośbą do Przewodniczącego wspólnego posiedzenia stałych 

Komisji Rady Miasta o przedstawienie opinii w przedmiotowej sprawie. 

Pan Andrzej Niewiarowski – Przewodniczący Komisji Budżetu 

Poinformował, że Komisja Budżetu na wspólnym posiedzeniu w dniu 30 stycznia 2025 roku 

pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały /opinia Komisji stanowi załącznik nr 7 

do protokołu/. 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta  

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr IX/73/24 w sprawie 

planu pracy Komisji Budżetu Rady Miasta na 2025 rok. 

Głosowanie: 14 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu. Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik 

nr 9 do protokołu. 

ad 4b 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta  

Procedurze uchwałodawczej poddała projekt uchwały w sprawie planu pracy Komisji Gospodarki 

Komunalnej Rady Miasta na 2025 rok. Zwróciła się z prośbą do Przewodniczącego wspólnego 

posiedzenia stałych Komisji Rady Miasta o przedstawienie opinii w przedmiotowej sprawie. 

Pan Andrzej Niewiarowski – Przewodniczący Komisji Budżetu 

Poinformował, że Komisja Gospodarki Komunalnej na wspólnym posiedzeniu w dniu 30 stycznia 

2025 roku pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały /opinia Komisji stanowi 

załącznik nr 7 do protokołu/. 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta  

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr IX/74/24 w sprawie 

planu pracy Komisji Gospodarki Komunalnej Rady Miasta na 2025 rok. 

Głosowanie: 14 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 10 do protokołu. Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik 

nr 11 do protokołu. 

ad 4c 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta  

Procedurze uchwałodawczej poddała projekt uchwały w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej 

Rady Miasta na 2025 rok. Zwróciła się z prośbą do Przewodniczącego wspólnego posiedzenia stałych 

Komisji Rady Miasta o przedstawienie opinii w przedmiotowej sprawie. 

Pan Andrzej Niewiarowski – Przewodniczący Komisji Budżetu 

Poinformował, że Komisja Rewizyjna na wspólnym posiedzeniu w dniu 30 stycznia 2025 roku 

pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały /opinia Komisji stanowi załącznik nr 7 

do protokołu/. 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta  

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały. 



5 z 9 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr IX/75/24 w sprawie 

planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta na 2025 rok. 

Głosowanie: 14 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 12 do protokołu. Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik 

nr 13 do protokołu. 

ad 4d 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta  

Procedurze uchwałodawczej poddała projekt uchwały w sprawie planu pracy Komisji Spraw 

Społecznych Rady Miasta na 2025 rok. Zwróciła się z prośbą do Przewodniczącego wspólnego 

posiedzenia stałych Komisji Rady Miasta o przedstawienie opinii w przedmiotowej sprawie. 

Pan Andrzej Niewiarowski – Przewodniczący Komisji Budżetu 

Poinformował, że Komisja Spraw Społecznych na wspólnym posiedzeniu w dniu 30 stycznia 2025 

roku pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały /opinia Komisji stanowi załącznik 

nr 7 do protokołu/. 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta  

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr IX/76/24 w sprawie 

planu pracy Komisji Spraw Społecznych Rady Miasta na 2025 rok. 

Głosowanie: 14 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 14 do protokołu. Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik 

nr 15 do protokołu. 

ad 4e 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta  

Procedurze uchwałodawczej poddała projekt uchwały w sprawie planu pracy Rady Miasta na 2025 

rok. Zwróciła się z prośbą do Przewodniczącego wspólnego posiedzenia stałych Komisji Rady Miasta 

o przedstawienie opinii w przedmiotowej sprawie. 

Pan Andrzej Niewiarowski – Przewodniczący Komisji Budżetu 

Poinformował, że Komisje na wspólnym posiedzeniu w dniu 30 stycznia 2025 roku pozytywnie 

zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały /opinia Komisji stanowi załącznik nr 7 

do protokołu/. 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta  

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr IX/77/24 w sprawie 

planu pracy Rady Miasta na 2025 rok. 

Głosowanie: 14 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 15 do protokołu. Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik 

nr 16 do protokołu. 

ad 4f 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta  

Procedurze uchwałodawczej poddała projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez 

Miasto Grajewo Gminie Kłodzko w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie 

realizacji zadania inwestycyjnego pn.: Usuwanie skutków klęsk żywiołowych – odbudowa 

zniszczonej w wyniku powodzi infrastruktury drogowej. Zwróciła się z prośbą do Przewodniczącego 

wspólnego posiedzenia stałych Komisji Rady Miasta o przedstawienie opinii w przedmiotowej 
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sprawie. 

Pan Andrzej Niewiarowski – Przewodniczący Komisji Budżetu 

Poinformował, że Komisje na wspólnym posiedzeniu w dniu 30 stycznia 2025 roku pozytywnie 

zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały /opinia Komisji stanowi załącznik nr 7 

do protokołu/. 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta  

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr IX/78/24 w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej przez Miasto Grajewo Gminie Kłodzko w formie dotacji 

celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego pn.: Usuwanie 

skutków klęsk żywiołowych - odbudowa zniszczonej w wyniku powodzi infrastruktury 

drogowej. 

Głosowanie: 14 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 17 do protokołu. Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik 

nr 18 do protokołu. 

ad 4g 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta  

Procedurze uchwałodawczej poddała projekt uchwały w sprawie ustalenia stawki dotacji 

przedmiotowej udzielonej Centrum Integracji Społecznej w Grajewie w 2025 rok. Zwróciła się 

z prośbą do Przewodniczącego wspólnego posiedzenia stałych Komisji Rady Miasta o przedstawienie 

opinii w przedmiotowej sprawie. 

Pan Andrzej Niewiarowski – Przewodniczący Komisji Budżetu 

Poinformował, że Komisje na wspólnym posiedzeniu w dniu 30 stycznia 2025 roku pozytywnie 

zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały /opinia Komisji stanowi załącznik nr 7 

do protokołu/. 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta  

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr IX/79/24 w sprawie 

ustalenia stawki dotacji przedmiotowej udzielonej Centrum Integracji Społecznej w Grajewie 

w 2025 rok. 

Głosowanie: 14 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 19 do protokołu. Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik 

nr 20 do protokołu. 

ad 4h 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta  

Procedurze uchwałodawczej poddała projekt uchwały w sprawie określenia stawki dotacji 

przedmiotowej dla zakładu budżetowego Miasta. Zwróciła się z prośbą do Przewodniczącego 

wspólnego posiedzenia stałych Komisji Rady Miasta o przedstawienie opinii w przedmiotowej 

sprawie. 

Pan Andrzej Niewiarowski – Przewodniczący Komisji Budżetu 

Poinformował, że Komisje na wspólnym posiedzeniu w dniu 30 stycznia 2025 roku pozytywnie 

zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały /opinia Komisji stanowi załącznik nr 7 

do protokołu/. 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta  

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr IX/80/24 w sprawie 
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określenia stawki dotacji przedmiotowej dla zakładu budżetowego Miasta. 

Głosowanie: 14 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 21 do protokołu. Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik 

nr 22 do protokołu. 

ad 4i 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta  

Procedurze uchwałodawczej poddała projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie miasta Grajewo 

na 2025 rok. Zwróciła się z prośbą do Przewodniczącego wspólnego posiedzenia stałych Komisji 

Rady Miasta o przedstawienie opinii w przedmiotowej sprawie. 

Pan Andrzej Niewiarowski – Przewodniczący Komisji Budżetu 

Poinformował, że Komisje na wspólnym posiedzeniu w dniu 30 stycznia 2025 roku pozytywnie 

zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały /opinia Komisji stanowi załącznik nr 7 

do protokołu/. 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta  

Wobec braku zgłoszeń do dyskusji zarządziła głosowanie nad podjęciem uchwały. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie podjęła Uchwałę Nr IX/81/24 w sprawie 

zmian w budżecie miasta Grajewo na 2025 rok. 

Głosowanie: 14 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

 

Uchwała stanowi załącznik nr 23 do protokołu. Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik 

nr 24 do protokołu. 

ad 5 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta 

Zgodnie z porządkiem obrad otworzyła punkt dotyczący informacji na temat przetargu na odbiór 

odpadów komunalnych. 

Pan Krzysztof Waszkiewicz – Zastępca Burmistrza Miasta 

Przedstawiał przedmiotową informację /załączniki nr 25 i 26 do protokołu/ - temat obudował 

szerokim kontekstem merytorycznym. 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta 

Wobec braku pytań uznała ten punkt porządku obrad za zrealizowany. 

ad 6 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta 

Zgodnie z porządkiem obrad otworzyła punkt dotyczący sprawozdania z działalności Komisji 

Rewizyjnej Rady Miasta Grajewo za II półrocze 2024 roku /załącznik nr 27 do protokołu/. Wobec 

braku zgłoszeń do dyskusji, po sprawdzeniu kworum (w sali obrad znajdowało się 13 radnych), 

zarządziła głosowanie nad jego przyjęciem. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie przyjęła sprawozdanie z działalności 

Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Grajewo za II półrocze 2024 roku. 

Głosowanie: 13 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 

ad 7 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta  

Wypełniając porządek obrad, przedstawiła sprawozdanie Przewodniczącej Rady Miasta Grajewo 

z działalności w okresie międzysesyjnym w zakresie: 

a) organizowania i przewodniczenia pracom Rady Miasta; 
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b) kontaktu z mieszkańcami Grajewa; 

c) reprezentowania Rady Miasta na zewnątrz. 

Następnie zwróciła się z zapytaniem, czy ktoś chciałby zabrać głos w kwestii przedstawionego 

sprawozdania. Wobec braku zgłoszeń poddała sprawozdanie pod głosowanie. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie przyjęła sprawozdanie Przewodniczącej 

Rady Miasta Grajewo z działalności w okresie międzysesyjnym. 

Głosowanie: 13 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 29 do protokołu. 

ad 8 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta  

Otworzyła punkt dotyczący odpowiedzi na interpelacje, zapytania i wnioski – poinformowała 

o interpelacjach i  wnioskach, które wpłynęły w okresie międzysesyjnym oraz odpowiedziach na nie 

/wykaz stanowi załącznik nr 30 do protokołu/. Wobec braku pytań, uznała ten punkt porządku 

obrad za zrealizowany. 

 

ad 9 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta  

Wypełniając porządek posiedzenia, przyjęciu poddała protokół z VIII zwyczajnej Sesji Rady Miasta, 

który był wyłożony w Biurze Rady Miasta, udostępniony wraz z materiałami na sesję, a obecnie 

znajduje się w sali obrad. Następnie zwróciła się z zapytaniem, czy ktoś chciałby wnieść uwagi 

lub zgłosić wnioski do treści protokołu. Wobec braku zgłoszeń zarządziła głosowanie nad jego 

przyjęciem. 

 

Rada Miasta w głosowaniu imiennym jednogłośnie przyjęła Protokół Nr VIII/24 z obrad VIII 

zwyczajnej Sesji Rady Miasta z dnia 30 grudnia 2024 roku – bez wprowadzania zmian w jego 

treści. 

Głosowanie: 13 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

 

Wykaz głosowania imiennego stanowi załącznik nr 31 do protokołu. 

ad 10 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta  

Otworzyła realizację punktu: „Sprawy różne”. Poinformowała, że: 

• do wiadomości Przewodniczącej Rady Miasta wpłynęło pismo Burmistrza Miasta do firmy 

„MARPOL” w Łomży /załącznik nr 32 do protokołu/; 

• do Rady Miasta wpłynęła Uchwała nr RIO.II-00312-83/2025 Składu Orzekającego 

Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku z dnia 16 stycznia 2025 r. w sprawie 

wyrażenia opinii o prawidłowości sporządzenia planowanej kwoty długu oraz o możliwości 

sfinansowania deficytu przedstawionego w uchwale budżetowej na 2025 rok Miasta Grajewo 

/załącznik nr 33 do protokołu/. 

Poinformowała także o terminarzu sesji na najbliższy rok. 

Zapytała, dlaczego w tym roku nie funkcjonuje lodowisko na Orliku. 

Pan Marek Duchnowski – Dyrektor MOSiR 

Powiedział, ze lodowisko nie jest czynne ze względu na utrzymujące się dodatnie temperatury 

powietrza, brak środków finansowych, a także brak parku maszynowego do obsługi takiego obiektu. 

Dodał, że ościenne miasta wprowadziły cenniki na swoich lodowiskach. 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta  

Powiedziała, że nie zgadza się z wypowiedzią przedmówcy, gdyż środki na energię elektryczną były 

zabezpieczane w budżecie. 
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Pani Katarzyna Świderska – Przewodnicząca Komisji Spraw Społecznych 

Zapytała, kiedy zostaną ogłoszone wyniki audytu w PEC. 

Pan Maciej Paweł Bednarko – Burmistrz Miasta Grajewo 

Powiedział, że audyt jest na ukończeniu i najbardziej realną datą jego omawiania (na które zaproszone 

będzie prezydium Rady Miasta) będzie luty 2025 roku. 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta 

W związku z brakiem innych zgłoszeń do dyskusji, uznała ten punkt porządku za zrealizowany. 

ad 11 

Pani Monika Stefańska – Przewodnicząca Rady Miasta  

W związku z wyczerpaniem porządku obrad o godz. 13.25 zamknęła IX Sesję Rady Miasta Grajewo, 

wypowiadając następujące słowa: „Zamykam IX zwyczajną Sesję Rady Miasta Grajewo”. 

 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

Protokolant 

 

 

Barbra Poniatowska 

Przewodnicząca Rady Miasta 

 

 

 Monika Stefańska 

 

 

 

 

Załączniki znajdują się do wglądu w Biurze Rady Miasta Grajewo. 

 

Retransmisja obrad dostępna pod adresem: 

 

https://esesja.tv/transmisje_z_obrad/290/rada-miasta-grajewo.htm 

 

 


